
 
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 

dle ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

„Pilotní ověřování služeb pro pěstounskou péči 
Zlínský kraj – rámcová smlouva“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČ: 00551023 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Ing. Radek Rinn 
ředitel odboru řízení projektů 
 

Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Vendula Gergelová, oddělení veřejných zakázek 
e-mail: vendula.gergelova@mpsv.cz 
tel.: +420 221 922 825  

mailto:vendula.gergelova@mpsv.cz


 
 

Strana 2 (celkem 4) 

 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho 
specifikace 

 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Kód CPV:    85300000-2 | Sociální péče a související služby 
    85312300-2 | Pomocné a poradenské služby 

 
 

Zadavatel ve smyslu ust. § 98 zákona rozdělil předmět veřejné zakázky na 2 části, 
a to na základě obdobného zaměření či charakteru služeb, jež jsou předmětem 
veřejné zakázky: 

Část 1: „Rozvoj služeb působících preventivně proti odchodu dítěte z původního 
rodinného prostředí“ 

Část 2: „Poskytování služeb specialisty“ 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.226.000,- Kč bez DPH. 
 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pilotní ověřování sítě služeb na podporu 
náhradní rodinné péče ve Zlínském kraji včetně vzniku a rozvoje nových služeb na 
podporu pěstounů při výkonu pěstounské péče. Výstupem veřejné zakázky bude 
v praxi ověřený nově vzniklý systém fungování sítě služeb na podporu náhradní 
rodinné péče. 

Pilotní ověřování proběhne v návaznosti na předchozí aktivity v rámci individuálního 
projektu MPSV Systémová podpora procesů transformace systému péče o ohrožené 
děti a rodiny, konkrétně na překlad materiálů PRIDE a jejich adaptaci na národní 

podmínky, vytvoření jednotného systému výkonu pěstounské péče a odborné 
přípravy náhradních rodičů. 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je tedy výběr poskytovatelů dále 
specifikovaných služeb v rámci Zlínského kraje. S ohledem na charakter a zaměření 
služeb se zadavatel rozhodl rozdělit veřejnou zakázku na části (blíže viz Zadávací 
dokumentace). V každé části veřejné zakázky bude uzavřena jedna rámcová 
smlouva ve smyslu ust. § 11 a § 89 zákona, a to na dobu určitou, do 30. 6. 2015, 
mezi zadavatelem a 5 uchazeči, kteří podají nabídku na danou část veřejné zakázky 
a kteří se na základě provedeného hodnocení nabídek umístí na 1. – 5. místě. Každý 
z uchazečů může podat nabídku na jednu, ale i na více nebo všechny části veřejné 
zakázky. 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu této Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace (dále jen „Výzva“)  
 
 
 



 
 

Strana 3 (celkem 4) 

2. Lhůta pro podání nabídek 
 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 

Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni 
odeslání Výzvy. 

   
Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum:  17. 1. 2014   Hodina:  10:00 
 
 
 

3. Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání 
nabídky 

 
Adresa pro podání nabídek: MPSV, Na Poříčním právu 1, 120 00 Praha 2 (podatelna) 

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit 
po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech na podatelně 
zadavatele1 na výše uvedené adrese. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené 
obálce, označené názvem veřejné zakázky, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ 
a dále na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné zaslat 
vyrozumění podle § 71 odst. 6 zákona. 
 
 
 

4. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek bude provedeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 
17. 1. 2014 v sídle zadavatele na adrese Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2. 

Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek či zástupci takovýchto uchazečů. 
Za jednoho uchazeče se smí zúčastnit maximálně jedna osoba. Tato osoba musí být 
vybavena originálem či úředně ověřenou kopií dokladu prokazujícím jeho oprávnění 
jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči a osoby jednající jejich jménem či za ně svou 
účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. Za tímto 
účelem bude kontrolována totožnost těchto osob.  
 
 
 
 
 

                                                 
1  Provozní doba podatelny MPSV 
(vyjma dnů pracovního klidu) 
7.

30
 - 17.

00
 hod. - pondělí a středa 

7.
30

 - 16.
15

 hod. - úterý a čtvrtek 
7.

30
 - 15.

00
 hod. - pátek 



 
 

Strana 4 (celkem 4) 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona  
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí Zadávací dokumentace, 
která je přílohou této Výzvy.  
 
 
 

6. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí 
zadávací dokumentace dle § 48 zákona  

 
Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy a tvoří její nedílnou součást. 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 38 zákona 
na profilu zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV.  
 
 
 

7. Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona, pokud nejsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
Základním kritériem hodnocení pro každou část veřejné zakázky je nejnižší 
nabídková cena. 

Způsob hodnocení nabídek, který je pro hodnocení závazný, je uveden v Zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 
 
 
 

8. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 
vázáni) 

 

Doba, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 180 dnů. Zadávací lhůta 
se prodlužuje a posouvá v souladu s ust. § 43 zákona. V případech stanovených 
cit. ustanovením zadávací lhůta neběží. 
 
 
 

9. Další části výzvy k podání nabídky - přílohy 
 
Příloha – Zadávací dokumentace  

 

 
V Praze dne 20. 12. 2013  

 

 

 
Ing. Radek Rinn, v.r. 

ředitel odboru řízení projektů 
 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV

